4 日ソ連発第 374 号

令和５年２月２日

加盟団体理事長 様

団体管理者 様

（公財）日本ソフトテニス連盟

専務理事 佐藤 健司

『新会員登録システム』会員データの登録について（お願い）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より加盟団体並びに会員の皆様には、ソフトテニスの振興発展にご協力をいただき誠に感謝申

し上げます。

 令和４年７月に『会員登録システム』をリニューアルさせていただきましたが、導入にあたり、

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

 さて、11月 30 日にｗｅｂにおいて『会員登録システム説明会』を開催させていただきました。

 会員の皆様には年度末を迎え大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、是非新しい『会員登録システ

ム』にアクセスしていただき、下記の事項についてご確認をしていただき、最新情報を登録してい

ただきますようお願い申し上げます。

記

１．会員データの確認

  旧システムで令和４年度分を登録したデータはすべて新しい『会員登録システム』に移行は

されています。ただし、所属団体に『参加者/クラブメンバー登録』をする必要がありますので、

ご協力をよろしくお願いします。既に本年度の登録が旧システムで済んでいる団体は、新しい

システムで何もしなくても新年度（令和５年度）を迎えることはできますが、新年度に『参加

者/クラブメンバー登録』の必要がありますので、是非３月末までにこの作業をお願いします。

２．マニュアルについて

  説明会で使用した資料はｙｏｕｔｕｂｅで確認することが出来ます。

  是非、参考にしてください。

  ※動画

【団体管理者向け】システム操作説明動画

https://www.jsta.or.jp/topics/2022/12/16316.html

  ※マニュアル

【団体管理者向け】ワンタイムパスワード編

    https://www.youtube.com/watch?v=oqooM-hiiSU

【団体管理者向け】ログイン編

    https://www.youtube.com/watch?v=d4zH8z2bwoc

   【団体管理者向け】メンバー管理編

    https://www.youtube.com/watch?v=lr8gOmZ5934

以上